СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2020 года № 228
р.п. Таловая

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 05.07.2012 № 60            «Об оплате труда лиц, замещающие должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Таловского городского поселения в соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов Таловского городского поселения решил:
1. В решение Совета народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 05.07.2012 № 60 «Об оплате труда лиц, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Таловского

городского поселения

С.Н. Калгин

	Приложение 1                                                          к решению Совета народных депутатов

Таловского городского поселения

Таловского
муниципального района

Воронежской области

от 21 октября 2020 г. № 228

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы

	№ П/П
	Группа

муниципальных

должностей
	Наименование должности
	Установленный должностной оклад (руб.)

	1.
	главная
	Глава администрации
	9205

	2.
	главная
	Заместитель главы администрации
	8640

	3.
	ведущая
	Начальник отдела
	7138

	4.
	старшая
	Ведущий специалист
	4886

	5.
	младшая
	Специалист 1 категории
	4792

	Приложение 2
к решению Совета народных депутатов

Таловского городского

Таловского муниципального района

Воронежской области
от 21 октября 2020 г. № 228

   Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам

 за классный чин муниципальных служащих:

	Классный чин
	Размер надбавки (рублей)

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 1 класса
	2820

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 2 класса
	2632

	Главный муниципальный советник муниципальной службы 3 класса
	2445

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2162

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1975

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1787

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1693

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1413

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1318

	Секретарь муниципальной службы1 класса
	1130

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1037

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	849